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Päijänne-Leader ry ja Etpähä ry ovat lähestyneet jäsenkuntia Leader-
ohjelman kuntarahoitusosuuden tarkistamisesta, jolla on tarkoitus 
mahdollistaa EU:n vuosien 2023–2027 ohjelmakauden Leader-
toimintatavan toteuttaminen. 
 
Leader-toimintatavan toteuttaminen EU-ohjelmakaudella 2023–2027 
 
Leader-toimintatapaa on toteutettu Päijät-Hämeen maakunnassa ja Etelä-
Savoon kuuluvan Pertunmaan alueella kahden Leader-toimintaryhmän, 
Päijänne-Leader ry:n ja Etpähä ry:n toimesta. Päijänne-Leader ry ja Etpähä 
ry ovat päättäneet yhdistää voimavaransa kilpailussa vuosien 2023–2027 
maaseudun kehittämisvaroista.  
 
Yhdistymisen taustalla on yhdistysten toiminnan kehittäminen entistä 
kestävämmäksi. Päijänne-Leader ry aloittaa yhdistyneenä Leader-ryhmänä 
uuden ohjelmakauden alussa 2023. Päijänne-Leader on hakenut Leader-
ryhmäksi maa- ja metsätalousministeriön (MMM) hakuohjeen mukaisesti 
22.6.2022 yhteisellä kehittämisstrategialla Hyvän elämän Päijät-Häme. 
 
Kehittämisstrategialle tavoitellaan 12,9 miljoonan euron Leader-
kokonaisrahoitusta. Toiminta-alueen kunnat ovat jo syksyllä 2020 
päättäneet Leader-ohjelman rahoituksesta sitoutuen sekä siirtymäkauden 
2021–2022 Leader-rahoitukseen että alkavan ohjelmakauden rahoitukseen 
MMM:n edellyttämällä 20 % kuntarahoitusosuudella silloin esitetyn 
rahoitussuunnitelman mukaisesti.  
 
Kuntien kanssa keväällä 2022 käydyissä neuvotteluissa tiedusteltiin 
mahdollisuutta hakea pientä korotusta jo sovittuun kuntarahoitusosuuteen. 
Saadun palautteen perusteella Päijänne-Leader lähestyy kuntaa nyt 
ehdotuksella, jossa jo sovittuun kuntarahasitoumukseen tehtäisiin 10 
prosentin korotus.  
 
Kuntarahoitusosuuden nostaminen mahdollistaisi noin 800 000 euron 
lisäyksen hankerahoitukseen. Päijänne-Leader näkee julkisen 
rahoitusosuuden korotuksen mahdollisena, koska osa toiminta-alueemme 
kunnista on siirtynyt korkeamman tukitason tukialueeksi. Rahoituskehyksen 
korotusta puoltaa myös maa- ja metsätalousministeriö.  
 
Leader-ryhmien rahoituskehys kasvaa seuraavalla EU-ohjelmakaudella, 
jolloin Leader-rahoituksen osuus CAP27-suunnitelman maaseudun 
kehittämisvaroista tulee olemaan 5,6 prosenttia, eli kokonaisuudessaan 203 
miljoonaa euroa.  
 
Päijänne-Leader ry esittää alueen kunnille, että kunta/kaupunki sitoutuu jo 
sovitun kuntarahoitusosuuden nostoon 10 prosentilla liitteenä esitetyn 
rahoituslaskelman mukaisesti. 



 
 
Valmistelija Kehittämispäällikkö Isa Maunula  
 puh. 044 778 0211, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Päijänne-Leader ry:lle ehdotuksen 

mukaisen korotetun kuntarahoitusosuuden 216 959 euroa ohjelmakaudelle 
2023-2027. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


